74/2005
Partícipes: Estado de São Paulo, por intermédio da

Secretaria de Estado da Cultura e a Associação de Amigos do
Memorial do Imigrante 

Objeto: realização da exposição “São Paulo Antigo: Estú-
dio Fotográfico”

Assinatura: 21/12/2005
Valor: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais) que one-

rará UGE: 120111, PT: 13.391.1202.5452.0000; Natureza da
Despesa: 335041.04, do exercício vigente.

Vigência: 21/12/2005 a 30 de julho de 2006
Processo SC nº 2602/05
Convênio: 02/2005
Partícipes: Estado de São Paulo, por intermédio da

Secretaria de Estado da Cultura e a Associação de Amigos do
Memorial do Imigrante 

Objeto: realização da exposição “ Café: do Campo aos
Salões”

Assinatura: 12/12/2005
Valor: R$123.000,00 (cento e vinte e três mil reais) que

onerará UGE: 120111, PT: 13.391.1202.5452.0000; Natureza
da Despesa: 335041, do exercício vigente.

Vigência: 12/12/2005 a 30 de julho de 2006.

Ciência, Tecnologia
e Desenvolvimento 
Econômico
GABINETE DO SECRETÁRIO

Despacho do Diretor da Divisão de Administração,